
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 26 с.Краснокумского» 

 

ПРИКАЗ 

 

06 июня 2025 года                       с. Краснокумское                                        № 195 

 

 

О работе пришкольных площадок и площадок по месту жительства в летний 

период 
 

На основании постановления администрации Георгиевского 

муниципального  округа Ставропольского края  от  26 марта 2025 г. № 937 «Об 

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков 

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в 2025 году», в 

целях создания условий для организации досуга, обеспечения отдыха и 

занятости детей в летний период, предупреждения безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних, организации оздоровительной 

физкультурно-массовой работы по месту жительства 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дислокации  пришкольных площадок, площадок по месту 

жительства и спортплощадок (Приложение 1) 

 

2. Утвердить планы проведения досуговых мероприятий пришкольных 

площадок и площадок по месту жительства  (Приложение 2). 

 

3. Утвердить списки детей на площадки (Приложение 3)        

 

4. Заместителю директора по ВР Матющенко В.Г. обеспечить работу 

пришкольных площадок,  площадок по месту жительства и спортплощадок в 

летний период  согласно дислокации. 

  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                              Е.В.Стратулат 

 

С приказом  от 06.06.2025 года № 195 ознакомлена: 

«_____» _________2025г.__________ Матющенко В.Г. 

 



 



Приложение 1  

                                                        к приказу от 06.06 2025г. № 195 

МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

 

Дислокация пришкольных площадок, площадок по месту жительства и спортплощадок 

МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского июнь-август 2025 года.  

Наименование 
площадки, место 

расположения 

Место 

расположения 
Сроки работы, время 

работы 
Направление 

работы 

Кол-во детей, из 

них соц. 

незащищённой 
категории 

Оборудование 

площадки 

Опасные объекты, 

участки, 

расположенные 
вблизи площадки 

ФИО воспитателя  

1 3 4 5 6 7 8 8 

Пришкольная 

площадка  

 

МБОУ СОШ № 26  

с. Краснокумское, 

ул. Кирова, 16 

с 02 по 16 июня 

(вых.: суббота, 

воскресенье) 

8.30 – 10.30 

культурно – 

досуговое 
20 

Мячи, кегли, 

скакалки, 
настольные игры 

дорога 

Поворовап Е.И. 

Пришкольная 

площадка  

МБОУ СОШ № 26  

с. Краснокумское, 

ул. Кирова, 16 

с 17 по 30 июня 

(вых.: суббота, 

воскресенье) 

8.30 – 10.30 

Экологичес

кое  

20 
Мячи, кегли, 

скакалки, 

настольные игры 
дорога 

Зверько Т.А. 

Пришкольная 

площадка  

МБОУ СОШ № 26  

с. Краснокумское, 

ул. Кирова, 16 

с 17 по 30 июня 

(вых.: суббота, 

воскресенье) 

14.30 – 16.30 

культурно – 

досуговое 
20 

Мячи, кегли, 

скакалки, 
настольные игры 

дорога 

Бабинец И.И. 

Пришкольная 

площадка  
МБОУ СОШ № 26  

с. Краснокумское, 

ул. Кирова, 16 

с 15 по 30 июля 
(вых.: суббота, 

воскресенье) 

8.30 – 10.30 

культурно – 
досуговое 

20 
Мячи, кегли, 

скакалки, 

настольные игры 

дорога Чернышова С.Н. 

Пришкольная 

площадка  
МБОУ СОШ № 26  

с. Краснокумское, 

ул. Кирова, 16 

с 12 по 29 августа 

(вых.: суббота, 

воскресенье) 

8.30 – 10.30 

культурно – 

досуговое 
20 

Мячи, кегли, 
скакалки, 

настольные игры 

дорога Абуталимова И.О. 

Пришкольная 

площадка  
МБОУ СОШ № 26  

с. Краснокумское, 

ул. Кирова, 16 

с 01 по 21августа 

(вых.: суббота, 

воскресенье) 

8.30 – 10.30 

культурно – 

досуговое 
20 

Мячи, кегли, 

скакалки, 
настольные игры 

дорога Догойда Л.М. 



 

Пришкольная 

площадка  
МБОУ СОШ № 26  

с. Краснокумское, 

ул. Кирова, 16 

с 04 по 15 августа 

(вых.: суббота, 

воскресенье) 

8.30 – 10.30 

культурно – 

досуговое 
20 

Мячи, кегли, 

скакалки, 
настольные игры 

дорога Окунева М.А. 

Площадка по 

месту 

жительства  
 

ДК с. 

Краснокумского,  
ул. Пионерская, 23 

с 01 по 21 июля 

(вых.: суббота, 

воскресенье) 

12.30 – 14.30 

культурно – 

досуговое 
20 

 
Мячи, кегли, 

скакалки, 
настольные игры 

дорога 

Илюшина Ю.А. 

Площадка по 

месту 

жительства  

ДК с. 

Краснокумского,  

ул. Пионерская, 23 

с 01 по 21 августа 

(вых.: суббота, 

воскресенье) 

8.30 – 10.30 

культурно – 

досуговое 
20 

 
Мячи, кегли, 

скакалки, 

настольные игры 

дорога Чуяшенко А.С. 

Спортплощадка  
Стадион  

с. Краснокумского 

с 02 по 30 июня 

(вых.: суббота, 

воскресенье) 

9.30 – 11.30 

Спортивно-

оздоровител

ьное  

20 

Мячи, кегли, 
скакалки 

дорога Исаханян Л.Э. 

Спортплощадка  
Стадион  

с. Краснокумского 

с 01 по 21 июля 

(вых.: суббота, 

воскресенье) 

8.30 – 10.30 

Спортивно-

оздоровител

ьное  

20 

Мячи, кегли, 
скакалки 

дорога Еремкина Т.А. 

 
Стадион  

с. Краснокумского 

с 01 по 21 августа 

(вых.: суббота, 

воскресенье) 

8.30 – 10.30 

Спортивно-

оздоровител

ьное  

20 

Мячи, кегли, 
скакалки 

дорога Чуяшенко А.С. 



Приложение 2  

          к приказу от 06.06. 2025г. № 195 

МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 
 

Календарный план работы пришкольной площадки  

 с 02 июня по 16 июня 2025 г. 

Воспитатель: Поворова Е.И. 
 

№ Дата проведения Мероприятия 

1 2 июня  

День открытия 

и знакомства 

1. Знакомство. Конкурс рисунков «Знакомьтесь - это я» 

2. Игры, конкурс «Ярмарка идей». 

3. Инструктаж  «Как избежать несчастных случаев на площадке» 

2 3 июня 

День знакомства 

1. Утренняя зарядка (игра-танец). 

2. Игра на сплочение «Веселая эстафета».   

3. Беседа  «В здоровом теле – здоровый дух» 

4. Инструктаж: «Дорога домой». 

3 4 июня 

День моряка 

1. Утренняя зарядка 

2. Игра «Морской бой» 

3. Интеллектуально-развлекательное мероприятие «Морское 

путешествие» 

4. Мастер-класс « Делаем лодочку» 

5. Инструктаж: «Правила поведения возле воды и на воде». 

4 5 июня 

День сказок 

1. Утренняя зарядка. 

2. Экскурсия в сельскую библиотеку. Викторина по сказкам 

А.С.Пушкина «Что за прелесть эти сказки...» 

3. Инсценировка русских народных сказок. 

4. Инструктаж: «Осторожно яркое солнце!» 

5 6 июня 

День талантов 

1.Утренняя зарядка. 

2. Фестиваль «Радуга талантов» 

3. Игровая программа «Угадай мелодию». 

4. Инструктаж: «Почему так опасен клещ?» 

6 9 июня 

День воды 

1. Утренняя зарядка. 

2. Интеллектуальная игра «Водопад вопросов». 

3. «История Капитошки». Сочинение волшебных сказок. 

4. Инструктаж «Правила поведения на водоёмах в летний 

период». 

7 10 июня 

День леса 

1. Утренняя зарядка. 

2. Беседа «Причина лесных пожаров».  

3. Экскурсия в лес. Сбор материала для гербария и поделок. 

4. Мастер - класс. Изготовление поделок из лесного материала. 

5. Инструктаж: «Спички детям не игрушки». 

8 11 июня 

День России 

1. Утренняя зарядка. 

2. Конкурс рисунков ко Дню России. 

3. «Праздничное мероприятие «Страна в которой мы живём».  

4. Заочное путешествие по стране «Россия - родина моя». 

5. Инструктаж: «Правила безопасности на дороге». 

9 13 июня 

День патриотизма 

1. Утренняя зарядка. 

2. Заочное путешествие по стране «Россия - родина моя». 

3. Викторина «Великие люди нашего Отечества». 

4. Занятия по военной подготовке. Эстафета «Веселые старты». 

5. Инструктаж: «Главные правила для всех игр – это нужно знать 

всем». 



10 16 июня 

День вежливости 

1. Утренняя зарядка. 

2. Культура поведения в общественных местах. 

3. Просмотр мультфильма о вежливости. 

4. Веселые игры на свежем воздухе «Себе – соседу», «Воробьи и 

вороны». 

5. Инструктаж « Поведение детей в транспорте». 

 

 

Календарный план работы пришкольной площадки  

С 17 ИЮНЯ ПО 30 ИЮНЯ 

Воспитатель:  Зверько Т.А. 
№ Дата проведения Мероприятия 

1 17.06.2025 Образовательная экскурсия на техносферные объекты города 

Георгиевска и Ставропольского края. 

2 18.06.2025 Мониторинг уровня радиоактивного излучения 

3 19.06.2025 Измерение УФ-излучения в помещении и на улице 

4 20.06.2025 Мониторинг загрязнения поверхностных вод нитрат-ионами 

5 23.06.2025 Отбор проб почвы на территориях с. Краснокумского с различной 

антропогенной нагрузкой. Анализ почвы 

6 24.06.2025 Лихеноиндикация 

7 25.06.2025 Биоиндикация водоемов 

8 26.06.2025 Биоиндикация почв 

9 27.06.2025 Представление собранной информации в форме сайта или 

интерактивной презентации 

10 30.06.2025 Индивидуальная подготовка истории своего исследования и 

презентации результатов исследования, продукта исследования. 

 

Календарный план работы пришкольной площадки  

С 17 ИЮНЯ ПО 30 ИЮНЯ 

Воспитатель:  Бабинец И.И. 
 

№ Дата проведения Мероприятия 

1. 17 июня 1. Организационное мероприятие. Операция «Правила поведения на 

пришкольной площадке». Игра «Комплимент». 

2. Инструктаж: «Правила на дороге» 

2. 18 июня 1. Экскурсия в парк «Дружбы» 

2. Инструктаж: «Первая помощь при солнечном ударе» 

3. 19 июня 1. Виртуальная экскурсия«Памятные места моего села и города» 

2. Инструктаж: «Почему так опасен клещ?» 

4. 20 июня 1. День памяти и скорби. Конкурс рисунков «Нет войне». Экскурсия 

к памятнику неизвестного солдата. 

2. Инструктаж: «Значение режима дня» 

5. 23 июня 1. Минутка здоровья «Мы и телефон». Спортивные соревнования 

«Я, ты, он, она  - спортивная детвора» 

2.Инстркутаж: «Первая помощь при укусах насекомых» 

6. 24 июня 1. Интеллектуальная игра «Эрудит» 

2. Инструктаж: «О правилах этикета» 

7. 25 июня 1. Минутка здоровья «Витамины – наши друзья». 

Правильное питание: конкурс рецептов «Полезно, правильно, 

рационально!» 

2. Инструктаж: «Безопасность на воде» 

8. 26 июня 1. Оригами «Чудеса из бумаги». Поход в кинотеатр. 



2. Инструктаж: «Как вести себя во время экскурсий» 

9. 27 июня 1. Беседа «Новые защитники нового века»(Наши земляки на СВО). 

Посещение школьного музея. 

2. Инструктаж: Безопасность во время летних каникул» 

 

Календарный план работы площадки по месту жительства  

с 01  по 21 июля 2025 года 

Воспитатель:   Илюшина Ю.А. 
 

№ Дата проведения Мероприятия 

1 1 июля 1. Мы знакомимся. Наша  отрядная папка. Конкурс рисунков на 

асфальте «Планета детства». 

2. Инструктаж: «Дорога домой». 

2 2 июля 1  День фантазий и юмора. Викторина «Юморина». 

2. Инструктаж: «Первая помощь при солнечном ударе».  

3 3 июля 1. День птиц и животных. Игра-путешествие «Живая природа». 

2. Инструктаж: «Почему так опасен клещ?» 

4 4 июля 1.День цветов и леса. Конкурсно-игровая программа «Праздник 

цветов». 

2. Инструктаж: «Значение режима дня». 

5 7 июля 1.  День семьи, любви и верности. Конкурс рисунков «Моя семья» 

2. Инструктаж: «Правила на дороге». 

6 8 июля 1.  День походов. Экскурсия на природу. Подвижные игры. 

2. Инструктаж: «Первая помощь при укусах насекомых.» 

7 9 июля 1. День страны пожарников и спасателей. Викторина «Огонь -друг и 

враг». 

2. Инструктаж: «Спички детям не игрушки». 

8 10 июля 1 День хороших манер. Мини-викторина «Знатоки хороших манер» 

2. Инструктаж: «О правилах этикета». 

9 11 июля 1.  День весёлых испытаний. Квест «Шерлок Холмс»      

2. Инструктаж: «Оказание первой помощи при ушибах и переломах». 

10 14 июля 1.День путешествий. Мини-викторина «В поле и в лесу». 

2. Инструктаж: «Как вести себя во время экскурсий». 

11 15 июля 1.День детской книги. Чтение художественной литературы. Конкурс 

рисунков «По страницам любимых сказок»   

2. Инструктаж: «Поведение детей в транспорте» 

12 16 июля 1. День Дорожных знаков. Интеллектуальная игра «Школа 

безопасности». 

2. Инструктаж: «Правила ПДД» 

13 17 июля 1. День умников. Конкурс загадок и кроссвордов». Познавательная 

игра «Поле чудес». 

2.  Инструктаж: «При пожаре» 

14 18 июля 1.  День бабочек. Викторина «Что я знаю о бабочках».  

2. Инструктаж: «Главные правила для всех игр – это нужно знать 

всем». 

15 21 июля 1.Зактытие сезона. Игровая программа «Флибустьерский гамбит». 

2.Инструктаж: «Безопасность во время летних каникул». 

 

Календарный план работы пришкольной площадки  

С 15 июля  по  30 июля 

Воспитатель:  Чернышова С.Н. 
№ Дата 

проведения 

Мероприятия 



1 14 июля 1. Знакомство. Наша  отрядная папка. Конкурс рисунков «Давайте 

познакомимся!» 

2. Инструктаж: «Дорога домой». 

2 15 июля 1  Игры на сплочение «Водяной», «Моргалки»  Беседа  «Здоровым быть – 

здорово жить!» 

2. Инструктаж: «Правила поведения возле воды и на воде» 

3 16 июля 1 День волшебных превращений. Конкурс фокусников. Игры и танцы. 

2. Инструктаж: «Почему так опасен клещ?» 

4 17 июля 1.День самолетиков( Посвященный Дню морской авиации) 

2. Инструктаж: «Почему случаются травмы и как их избежать» 

5 18 июля 1.  День музыки (беседы  о музыке, музыкальные игры, конкурсы, викторины). 

2. Инструктаж: «Осторожно яркое солнце!» 

6 21 июля 1.   Игра- викторина «Знатоки  ПДД». «День Пешехода» 

2. Инструктаж: «Незнакомец на пути домой» 

7 22 июля 1. Конкурс рисунков «Родной любимый уголок» 

2. Инструктаж: «Спички детям не игрушки» 

8 23 июля 1 День рекордов. Смотр «Самые ловкие и умелые». 

2. Инструктаж: «Соблюдение ТБ при пользовании бытовыми приборами» 

9 24 июля 1.  Рисование на асфальте  «Веселые каникулы».     

2. Инструктаж: «Игры на дороге» 

10 2 5 июля 1  День корабликов (Посвященный Дню ВМФ) 

2. Инструктаж: «Первая помощь при порезах и ушибах» 

11 28 июля 1.  День ЗОЖ. Беседа «Вредные привычки» 

2. Подвижные игры на воздухе. 

12 29 июля 1. День Наоборот. 

2. Инструктаж: «Один дома – опасно ли это и почему?» 

13 30 июля 1. День военно- воздушного флота России» 

 Викторина Высоко в небесах 

2. . Инструктаж: «При пожаре» 

14 31 июля 1.  День Умников и умниц.   Интеллектуальное шоу 

Эстафета «Веселые старты»  2. Инструктаж: «Главные правила для всех игр – 

это нужно знать всем». 

 

Календарный план работы пришкольной площадки «Радуга». 

(с 01.08-21.08.2025г.) 

Воспитатель: Догойда Л.М. 
№ Дата проведения Мероприятия 

1 1 августа Организационные сборы. 

Утренняя зарядка. 

Инструктаж: «Дорога домой». 

Рефлексия. 

2 4 августа Утренняя зарядка.  

Беседа  «В здоровом теле – здоровый дух». 

Игры на сплочение коллектива. 

Инструктаж: «Правила поведения возле воды и на воде». 

Рефлексия. 

3 5 августа Утренняя зарядка. 

Международный день светофора. Книжная выставка «Правила 

движения достойны уважения». 

Инструктаж: «Почему так опасен клещ?» 

Рефлексия. 

4 6 августа Утренняя зарядка. 

Игры на свежем воздухе. 

Инструктаж: «Почему случаются травмы и как их избежать». 



Рефлексия. 

5 7 августа Утренняя зарядка. 

Просмотр мультфильмов по мотивам сказок  

А.С. Пушкина.  

Мероприятие «Лето – время мороженого». 

Инструктаж: «Осторожно яркое солнце!» 

Рефлексия 

6 8 августа Утренняя зарядка 

Всемирный день кошек. Игра «Усатики - полосатики». 

Инструктаж: «Незнакомец на пути домой» 

Рефлексия 

7 11 августа Утренняя зарядка. 

Беседа о телефоне доверия. 

Игры на свежем воздухе. 

Инструктаж: «Соблюдение ТБ при пользовании бытовыми 

приборами». 

Рефлексия. 

8 12 августа Утренняя зарядка. 

Рисование на асфальте  «На каникулах».     

Инструктаж: «Игры на дороге». 

Рефлексия. 

9 13 августа Утренняя зарядка. 

Урок Добра (о людях с ограниченными возможностями). 

Инструктаж: «Первая помощь при порезах и ушибах». 

Рефлексия. 

10 14 августа Утренняя зарядка. 

День ЗОЖ. Беседа «Вредные привычки». 

Подвижные игры на воздухе. 

Инструктаж: «При пожаре». 

Рефлексия. 

11 15 августа Утренняя зарядка. 

Конкурс «Знатоки загадок.   

Игры на свежем воздухе.  

Инструктаж: «Как вести себя в общественном транспорте?». 

Рефлексия. 

12 18 августа Утренняя зарядка. 

Игра по ПДД «Красный, желтый, зеленый». 

Участие в акции «Осторожно, Дети». 

Инструктаж: «Игры на дороге». 

Рефлексия. 

13 19 августа День смеха. Конкурс на лучшую шутку-прибаутку.  

Инструктаж  «Бытовой травматизм». 

Рефлексия. 

14 20 августа Вспомним правила школьников, ведь скоро начинаем новый 

учебный год». Игра- соревнование « Собери портфель» 

Инструктаж «Твоя дорога в школу». 

Рефлексия. 

15 21  августа Прощаться нам пора… Итоги нашего отдыха. Награждение. «Личная 

безопасность», «Мы и транспорт».  

 

Календарный план работы площадки по месту жительства  

с 01.08.-21.08.2025 г  

Воспитатель: Чуяшенко А.С. 
№ Дата Мероприятия 



проведения 

1 1 августа 1. Открытие III смены. Праздник «Здравствуй, август!» 

2. Минутки здоровья «Как поднять настроение». 

3. Игра «Здоров будешь – все добудешь». 

4. Игры на воздухе. 

5. Инструктаж: «Дорога домой». 

2 4 августа 1. Минутки здоровья «Солнечный ожог. Первая помощь при ожоге». 

2. Игра «Юный велосипедист» 

3. Занятия по интересам. 

4. Викторина «Домашние животные». 

5. Инструктаж: «Правила поведения возле воды и на воде» 

3 5 августа 1. Минутки здоровья «Гигиена тела». 

2. Интеллектуальная игра «Сильное звено» 

3. Игры на воздухе. 

4. Инструктаж: «Почему так опасен клещ?» 

4 6 августа 1. Минутки здоровья «Закаливание». 

2. Разучивание русских национальных игр. 

3. Шахматно-шашечный турнир. 

4. Инструктаж: «Почему случаются травмы и как их избежать» 

5 7 августа 1.  Минутки здоровья «Берегите глаза». 

2. День музыки (беседы  о музыке, музыкальные игры, конкурсы, 

викторины). 

3. Подвижные игры на воздухе. 

4. Инструктаж: «Осторожно яркое солнце!» 

6 8 августа 1.  Минутки здоровья «Осанка – основа здоровой походки». 

2. Беседа «Как вести себя в театре, доме культуры». 

3. Игра «Поле чудес ПДД». 

4. Подвижные игры на воздухе 

5.Инструктаж: «Незнакомец на пути домой» 

7 11 августа 1. Минутки здоровья «Твой режим дня на каникулах». 

2. Беседа «Художники России». 

3. Подвижные игры. 

4. Инструктаж: «Спички детям не игрушки» 

8 12 августа 1. Минутки здоровья «Путешествие в страну Витаминию». 

2. Занятия по интересам. 

3. Игра «Угадай мелодию». 

4. Час творчества. Разучивание классических и современных танцев. 

5. Инструктаж: «Соблюдение ТБ при работе с бытовыми приборами» 

9 13 августа 1. Минутки здоровья «Зеленая аптечка». 

2. Занятия по интересам. 

- Рисование на тему «На каникулах».     Подготовка к конкурсу. 

3. Конкурс рисунков «На каникулах». 

4. Подвижные игры на воздухе. 

5. Инструктаж: «Игры на дороге» 

10 14 августа 1. Минутки здоровья.  Беседа «Как ухаживать за кожей лица, рук». 

2. Спортивные тренировки. 

3. Занятия по интересам. 

4. День фотографа (беседа, конкурс). 

5. Инструктаж: «Первая помощь при порезах и ушибах» 

11 15 августа  1.  Минутки здоровья «Правильное питание». 

2. Беседа «История нашего родного села» (экскурсия по селу). 

3. Конкурс рисунков «Мой край родной». 

4. Викторина «Российская символика». 

5. Подвижные игры на воздухе. 



12 18 августа 1. Минутки здоровья «Книги о здоровье». 

2. Беседа «Такие разные, неодинаковые книги». 

3. Экскурсия в библиотеку. Беседа. 

4.Подвижные игры на воздухе 

5. Инструктаж: «Один дома – опасно ли это и почему?» 

13 19 августа 1. Минутки здоровья «Гигиена в доме». 

2. Беседа «Планеты Солнечной системы. Галактика». 

3. Занятия по интересам. 

4. Рисование на тему «Каким я вижу космос». 

5. Подвижные игры на воздухе. 

6. Инструктаж: «Профилактика дорожно-транспортного травматизма для 

велосипедистов» 

14 20 августа 1. Минутки здоровья «Закаливание». 

2. Экологический десант. 

3. Занятия по интересам. 

4. Час творчества «Самоделкин». 

5. Подготовка к конкурсу фантастических проектов. 

6. Инструктаж: «При пожаре». 

 

Календарный план работы пришкольной площадки . 

(с 04.08-15.08.2025г.) 

Воспитатель: Окунева М.А. 
№п\

п 

Дата проведения Мероприятие 

1.  04.08.2025г. Утренняя зарядка  

Интеллектуальная игра «Юные математики» 

Игры на сплочение коллектива 

Беседа по ТБ 

Рефлексия 

2.  05.08.2025г. Утренняя зарядка 

Брейн-Ринг по сказкам 

Игра «Крокодил» 

Беседа по ТБ 

Рефлексия 

3.  06.08.2025г. Утренняя зарядка 

Викторина «Российское кино» (посвященное году кино в 

России) 

Беседа «Как создается кино» 

Беседа по ТБ 

4. 07.08.2025г. Утренняя зарядка 

Игры на свежем воздухе 

Интеллектуальная игра  «Битва Эрудитов» 

Рефлексия 

Беседа по ТБ 

Рефллексия 

5. 08.08.2025г. Утренняя зарядка 

Просмотр мультфильмов по мотивам сказок      

А.С. Пушкина  

Мероприятие «Лето –время мороженого» 

Беседа по ТБ 

Рефллексия 



6. 11.08.2025г. Утренняя зарядка 

Интеллект-шоу «Своя игра» 

Флешмоб «ЗОЖ» 

Беседа по ТБ 

Рефлексия 

7. 12.08.2025г. Утренняя зарядка 

Флешмоб «День России» 

Игра «Символика Российской Федерации» 

Беседа по ТБ 

Праздничный концерт 

8. 13.08.2025г. Утренняя зарядка 

Игра «Ассоциация» 

Игра по ПДД «Красный, желтый, зеленый» 

Участие в акции «Осторожно,  

Дети» 

Беседа по ТБ 

Рефлексия 

9. 14.08.2025г. Утренняя зарядка 

Беседа «Вредные и полезные привычки» 

Игры на свежем воздухе 

Всемирный день шоколада 

Беседа по ТБ 

Рефлексия 

10. 15.08.2025г. Утренняя зарядка 

Квест «На поиски сокровищ» 

Беседа по ТБ 

Рефлексия 

Подведение итогов работы площадки 

 

Календарный план работы пришкольной площадки . 

(с 12.08-29.08.2025г.) 

Воспитатель: Абуталимова И.О. 
 

№ Дата проведения Мероприятия 

1 12 августа 1. Мы знакомимся. Наша  отрядная папка. Конкурс рисунков 

«Знакомьтесь - это я» 

2. Инструктаж: «Дорога домой». 

2 13 августа 1  Праздник цветов. Плетение венков. Гадание на ромашке. 

Беседа  «В здоровом теле – здоровый дух» 

2. Инструктаж: «Правила поведения возле воды и на воде» 

3 14 августа 1 День волшебных превращений.. ».  Экскурсия в городской 

парк.Игры и танцы.2. Инструктаж: «Почему так опасен клещ?» 

4 15 августа 1.. Разучивание русских национальных игр. Викторина по 

сказкам А.С.Пушкина. Конкурс стихов. 

2. Инструктаж: «Почему случаются травмы и как их избежать» 

5 18 августа 1.  День географа(беседы  о географии, географические  игры, 

конкурсы, викторины). 

2. Инструктаж: «Осторожно яркое солнце!» 

6 19 августа 1.   Игра «Поле  чудес  ПДД». «День Пешехода» 

2. Инструктаж: «Незнакомец на пути домой» 

7 20 августа 1. Конкурс рисунков «Родной любимый уголок» 

2. Инструктаж: «Спички детям не игрушки» 

8 2 1 августа 1 День рекордов. Смотр «Самые ловкие и умелые». 



2. Инструктаж: «Соблюдение ТБ при пользовании бытовыми 

приборами» 

9 22 августа 1.  День флага России Рисование на асфальте   Конкурс 

рисунков   

2. Инструктаж: «Игры на дороге» 

10 2 5августа 1  Малые олимпийские игры 

2. Инструктаж: «Первая помощь при порезах и ушибах» 

11 2 6 августа 1.  День ЗОЖ. Беседа «Вредные привычки» 

2. Подвижные игры на воздухе. 2. Инструктаж  «Бытовой 

травматизм» 

12 27 августа 1. Экскурсия к памятнику архитектуры Сафонова Дача 

2. Инструктаж: «Один дома – опасно ли это и почему?» 

13 2 8 августа 1. День военно- воздушного флота России» 

 Викторина Высоко в небесах 

2. . Инструктаж: «При пожаре» 

14 2 9 августа 1. «В гостях у Василисы Премудрой» (День познаний) - Мир 

природы. Прощаться нам пора… Итоги нашего отдыха. 

Награждение. «Личная безопасность», «Мы и транспорт». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3  

          к приказу от 06.06. 2025г. № 195 

МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

 

 Список учащихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

на пришкольную площадку  с 02 июня по 16 июня 2025 г. 

Воспитатель: Поворова Е.И. 
1.  Белобородова Ангелина Дмитриевна 

2.  Волошина Вероника Павловна 

3.  Вышегородцева Арина Александровна 

4.  Георгиян Амелия Мгеровна 

5.  Диденко Доминика Анатольевна 

6.  Журавлёв Савелий Михайлович 

7.  Казаченко Галина Павловна 

8.  Каличич Анжелика Денисовна 

9.  Константинов Алексей Геннадьевич 

10.  Курганян Константин Юрьевич 

11.  Ластовский Артём Валерьевич 

12.  Лопышова София Владиславовна 

13.  Лысенко Алёна Борисовна 

14.  Мосиенко Савелий Васильевич 

15.  Пенкина Людмила Денисовна  

16.  Раджабов Вячеслав Геннадьевич 

17.  Редькина Светлана Владимировна 

18.  Саркисян Алина Мартиковна 

19.  Сафарян Милана Андраниковна 

20.  Симонян Артур Радикович 

 

 

 Список учащихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

на пришкольную площадку  С 17 ИЮНЯ ПО 30 ИЮНЯ 

Воспитатель:  Зверько Т.А. 

 
1.  Азарова Злата Юрьевна 

2.  Алексеев Дмитрий Антонович 

3.  Асланов Юсуф Бутаевич 

4.  Винокуров Илья Денисович 

5.  Гавриш Максим Николаевич 

6.  Газанчян Николай Михайлович 

7.  Глебов Денис Юрьевич 

8.  Голованов Роман Станиславович 

9.  Гришанова Дарья Денисовна 

10.  Гукасян Аделина Эдуардовна 

11.  Еланская Варвара Александровна 

12.  Зверько Артем Александрович 

13.  Иванникова Вероника Николаевна 

14.  Кадочникова Вероника Игоревна 

15.  Колягина Яна Алексеевна 

16.  Лазаренок Ярослав Михайлович 



17.  Латанов Артем Александрович 

18.  Маргарян Арсен Матевосович 

19.  МнацаканянАрманСеванович 

20.  Новиков Максим Анатольевич 

 

 

 

Список учащихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

на пришкольную площадку  С 17 ИЮНЯ ПО 30 ИЮНЯ 

Воспитатель:  Бабинец И.И. 
 

1 АвакянВазгенГаврушевич 

2 АлоянАраик Симонович 

3 Андреев Ярослав Романович 

4 Бурмак Владислав Владимирович 

5 Галкина Яна Михайловна 

6 Горбачёв Дмитрий Сергеевич 

7 Загородняя Валерия Николаевна 

8 Ковалевский Георгий Николаевич 

9 Мартиросян Анна Ашотовна 

10 Прокопенко Диана Сергеевна 

11 Апресян Арам Григорьевич 

12 Каспарова Ева Дмитриевна 

13 Краснослабодцев Георгий Валерьевич 

14 Макеева Карина Олеговна 

15 Месропян Алик Сергеевич 

16 Петрухина Анастасия Дмитриевна 

17 Петросян Артур Рудольфович 

18 Прихненко Егор Сергеевич 

19 Левченко Владислав Евгеньевич 

20 Шабанова Елизавета Андреевна 

 

Список учащихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

на  площадку по месту жительства  с 01.07.2025 года  по 21.07.2025 года, 

Воспитатель Илюшина Ю.А. 
1.  Агаджанян Тигран Амаякович 

2.  Акопян Артур Сосович 

3.  Анфимов Иван Сергеевич 

4.  Бурмак Роман Владимирович 

5.  Глушакова Василиса Ярославовна 

6.  Дробязко Анна Андреевна 

7.  Дударов Тимур Сулейманович 

8.  Еськов Глеб Романович 

9.  Исаев Сергей Романович 

10.  Казанцев Даниил Владимирович 

11.  Кудин Кирилл Владимирович 

12.  Макаренко Надежда Николаевна 

13.  Маслов Даниил Денисович 

14.  Маслов Денис Денисович 

15.  Мищерякова Ольга Анатольевна 

16.  Романенко Вероника Андреевна 

17.  Романенко Виктория Андреевна 

18.  Сомова Алина Антоновна 



19.  Соколова Милана Денисовна 

20.  Фёдоров Илья Игоревич 

 

 Список учащихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

на пришкольную площадку  с 15.07.2025 года  по 30.07.2025года, 

  Воспитатель  Чернышова С.Н. 

 
1.  Андреев Иван Михайлович 

2.  Баринова Анна Дмитриевна 

3.  Васильев Богдан Владимирович 

4.  Винников Артем Александрович 

5.  Вотчель Дарья Юрьевна 

6.  Гайдуков Юрий Васильевич 

7.  Гвозденко Матвей Романович 

8.  Глотова София Витальевна 

9.  Григорян Артур Сергеевич 

10.  Диденко Никита Анатольевич 

11.  Захарченко Василиса Валерьевн 

12.  Колян Нарек Нарекович 

13.  Лещенко Ульяна Александровна 

14.  Маслов Василий Максимович 

15.  Маслова Варвара Денисовна 

16.  Моругова Дарья Игоревна 

17.  Томилин Артем Алексеевич 

18.  Федорова Мария Алексеевна 

19.  Ханина Юлия Андреевна 

20.  Чайкина Дарина Павловна 

 

 

Список учащихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

на  площадку по месту жительства  с 01.08.2025 года  по 21.08.2025 года, 

Воспитатель Чуяшенко А.С.  
 

1.  Абдулаева Карина Шамильевна 

2.  Бурлуцкий Павел Сергеевич 

3.  Гриценко Вероника Александровна 

4.  Густомясов Даниил Евгеньевач 

5.  Жидкова Мария Максимовна 

6.  Заварзин Олег Александрович 

7.  Иванов Дмитрий Андреевич 

8.  Иванов Ян Петрович 

9.  Иванова Елизавета Андреевна 

10.  Казаченко Рамир Сергеевич 

11.  Коломойцев Артём Дмитриевич 

12.  Львова Вероника Максимовна 

13.  Марковкин Матвей Денисович 

14.  Матлашова Мария Александровна 

15.  Николаенко Мария Васильевна 

16.  Панченко Пётр Николаевич 

17.  Саркисян Роберт Алексеевич 

18.  Соколова Анастасия Васильевна 

19.  Стетюха Денис Александрович 

20.  Сычёва Кира Борисовна 

 



Список учащихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

на пришкольную  площадку с 01.08.2025 года  по 21.08.2025 года, 

Воспитатель Догойда Л.М. 
1. Алиев Сулейман ЭйтибарОглы 

2. Барыбин Тимофей Анатольевич 

3. Бурцева Полина Александровна 

4. Вердиян Стелла Арутюровна 

5. Глущенко Дмитрий Сергеевич 

6. Захаров Максим Сергеевич 

7. Коваленко Алёна Алексеевна 

8. Лазрян Владимир Степанович 

9. Малий Ксения Алексеевна 

10. Михеева Ника Андреевна 

11. Мулин Платон Александрович 

12. Неярохин Владислав Михайлович 

13. Панченко Ян Васильевич 

14. Петросян Рианна Рудольфовна 

15. Погосян Эдвард Геворгович 

16. Платонов Платон Александрович 

17. Саркисян София Валентиновна 

18. Саруханян Милена Самвеловна 

19. Цымлянский Кирилл Романович 

20. Щамхалов Амир Юнусович 

 

 

Список учащихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

на пришкольную площадку  с 04.08.2025 года  по 15.08.2025года, 

Воспитатель Окунева М.А. 
1.  Апресян Арам Григорьевич 

2.  Волохова Полина Евгеньевна 

3.  Зайцев Вадим Витальевич 

4.  Каспарова Ева Дмитриевна 

5.  Коновалов Валерий Витальевич 

6.  Краснослабодцев Георгий Валерьевич 

7.  Кругликова Ульяна Павловна 

8.  Левченко Владислав Евгеньевич 

9.  Макеева Карина Олеговна 

10.  Музыка Дарья Алексеевна 

11.  Петросян Артур Рудольфович 

12.  Петрухина Анастасия Дмитриевна 

13.  Попкова Арина Дмитриевна 

14.  Попова Анастасия Сергеевна 

15.  Прихненко Егор Сергеевич 

16.  Пудовкин Сергей Валерьевич 

17.  Чихарев Максим Владимирович 

18.  Чураков Егор Олегович 

19.  Чекусова Маргарита Валерьевна 

20.  Шулева Вера Владимировна 

 

 

 Список учащихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

на пришкольную площадку  с 12.08.2025года  по 29.08.2025года, 

 Воспитатель  Абуталимова И.О. 



1.  Асланов Юсуф Бутаевич 

2.  Винокуров Илья Денисович 

3.  Гавриш Максим Витальевич 

4.  Гришанова Дарья Денисовна 

5.  Гукасян Аделина Эдуардовна 

6.  Еланская Варвара Александровна 

7.  Иванникова Вероника Николаевна 

8.  Константинов Алексей Владимирович 

9.  Латанов Артем Александрович 

10.  ЛобковаВераника Викторовна 

11.  Лохман Дмитрий Викторович 

12.  Маклакова Арина Ростиславовна 

13.  Матвеюк Юрий  Александрович 

14.  Новиков Максим Анатольевич 

15.  Новоселова Екатерина Михайловна 

16.  Петракова Ксения Викторовна 

17.  Снежко Дарья Александровна 

18.  Суровецкая Анна Андреевна 

19.  Тучин Тимофей Петрович 

20.  Юшин Максим Александрович 

 

Список учащихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

на  спортплощадку    с 02.06.2025 года  по 21.06.2025года, 

Учитель физической культуры Матвиенко С.В. 

 

 

Список учащихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

на  спортплощадку    с 19.06.2025 года  по 30.06.2025года, 

Учитель физической культуры Исаханян Л.Э. 

 

1 Акименко Ева Антоновна 

2 Бабаян Роман Андреевич 

3 Блохин Илья Александрович 

4 Венеровский Александр Александрович 

5 Гавринская Валерия Владиславовна 

6 Гладков Роман Сергеевич 

7 Григорян Тигран Каренович 

8 Грищенко Иван Игоревич 

9 Другова София Алексеевна 

10 Еськов Олег Романович 

11 Зверько Елисей Иванович 

12 Колесников Денис Андреевич 

13 Краменс Артём Агрисович 

14 Ларионов Кирилл Антонович 

15 Лысенко Ярослав Борисович 

16 Малашихина Маргарита Михайловна 

17 Марковкин Трофим Сергеевич 

18 Невзорова Лидия Борисовна 

19 Неклюдов Алексей Алексеевич 

20 Петраков Никита Иванович 



1 Авезов Денис Андреевич 

2 Алиев Сулейман ЭйтибарОглы 

3 Алманов Игорь Анатольевич  

4 Апаршева Кира Владиславовна  

5 Арсенян Арарат Аразович 

6 Арутюнян Ангелина Амбарцумовна 

7 Арутюнян Каролина Араиковна 

8 Асирян Нина Григорьевна 

9 Асланян Ариана Антоновна 

10 Афанасьева Елизавета Александровна 

11 Бавин Артём Сергеевич 

12 Безладная Арина Вячеславовна 

13 Бекаревич Валерия Сергеевна 

14 Богданов Александр Денисович 

15 Бот Олег Павлович 

16 Бояхчян Владимир Варданович 

17 Бояхчян Давид Варданович 

18 БояхчянНунэТиграновна 

19 Валиев Владимир Владимирович  

20 Вартанов Тимофей Михайлович 

 
 

Список учащихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского 

на  спортплощадку    с 01.08.2025 года  по 21.08.2025 года, 

Учитель физической культуры Чуяшенко А.С. 
1.  Абдулаева Карина Шамильевна 

2.  Бурлуцкий Павел Сергеевич 

3.  Гриценко Вероника Александровна 

4.  Густомясов Даниил Евгеньевач 

5.  Жидкова Мария Максимовна 

6.  Заварзин Олег Александрович 

7.  Иванов Дмитрий Андреевич 

8.  Иванов Ян Петрович 

9.  Иванова Елизавета Андреевна 

10.  Казаченко Рамир Сергеевич 

11.  Коломойцев Артём Дмитриевич 

12.  Львова Вероника Максимовна 

13.  Марковкин Матвей Денисович 

14.  Матлашова Мария Александровна 

15.  Николаенко Мария Васильевна 

16.  Панченко Пётр Николаевич 

17.  Саркисян Роберт Алексеевич 

18.  Соколова Анастасия Васильевна 

19.  Стетюха Денис Александрович 

20.  Сычёва Кира Борисовна 

 


		2025-06-18T14:51:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26 С. КРАСНОКУМСКОГО"




